ИСХ. № 17-410
от 15.05.2023 г.
Протокол N 6
заседания подкомитета по легкой  промышленности ТПП Воронежской области
15.05.2023					Место проведение: г. Воронеж,
					Ул. 9 Января , 36.

Присутствовали:
1. Щипелев Николай Семенович, вице-президент ТПП ВО.
2. Матросов Александр Александрович, председатель подкомитета легкой промышленности ТПП ВО (генеральный директор ООО Фирма «Веллтекс Воронеж»)
3. Вениаминова Ирина Владимировна, ООО «Мерлис».
4. Ожогова Жанна Леонидовна -  ООО «Военный округ – В».
5. Демченко Светлана Петровна –  Директор ГБПОУ ВО "Воронежский государственный профессионально-педагогический колледж".

Повестка заседания:
1. Доклад о результатах работы подкомитета легкой промышленности за  предыдущий период. (Матросов А.А.).
2. Переименовать Подкомитет ТПП Воронежской области по легкой промышленности в  «Комитет по легкой, швейной промышленностям и индустрии моды».
3. Утвердить Положения о Комитете по  легкой, швейной промышленностям и индустрии моды.
4. Заслушать и принять доклад  о планах Комитета по легкой, швейной промышленностям и индустрии моды на 2023-2024 год.
5. Разное.

Решили:
1. Подкомитет ТПП Воронежской области по легкой промышленности переименовать в  «Комитет легкой, швейной промышленностям и индустрии моды».
2.Принять план мероприятий Комитета легкой, швейной промышленностям и индустрии моды и индустрии моды на 2023-2024 год.
3. Направить обращение в департамент Культуры муниципального образования г.Воронеж  по вопросу включения задач организации и поддержки конкурса Губернский стиль в планы работы департамента на 2023 и 2024 годы.

Председатель: А.А. Матросов

Протокол:  секретарь О.В.Малета